



Szanowni Państwo,
Prosimy o wsparcie dla 8 letniej Kingi, chorej na Mózgowe
Porażenie Dziecięce postać niedowład spastyczny
czterokończynowy,
obustronny niedosłuch zmysłowo-nerwowy głębokiego stopnia,
epilepsję, wadę wzroku.

Jeśli chcesz przekazać 1% podatku na rzecz Kingi w
zeznaniu podatkowym należy wypełnić odpowiednie rubryki:

Numer KRS: 0000037904

Cel szczegółowy: 5358 Domańska Kinga

Kindze można także pomóc wpłacając pieniądze na konto:
FUNDACJA DZIECIOM „ZDAŻYĆ Z POMOCĄ”
ul. Łomiańska 5, 01-685 Warszawa

Bank BPH S.A.

15 1060 0076 0000 3310 0018 2615

Tytułem:

5358 Domańska Kinga darowizna na pomoc i ochronę zdrowia

Moja 8-letnia córka Kinga choć radosna, uśmiechnięta niestety choruje na encefalopatię pod postacią niedowładu spastycznego czterokończynowego, małogłowie, epilepsję, obustronny niedosłuch zmysłowo-nerwowy stopnia głębokiego oraz wadę wzroku. (MPD) Kinga wymaga stałej opieki wielu specjalistów tj.: neurologa, okulisty, ortopedy, endokrynologa, gastrologa, otolaryngologa, neurologopedy, rehabilitanta, terapeuty. Kinga wraz z rozwojem robi małe i duże postępy. Codziennie walczymy o sprawność i funkcjonowanie Kingi. Pracujemy nad utrzymywaniem głowy, rozluźnieniem mięśni, nad pracą spastycznych rąk, które utrudniają poznawanie świata. Od 3 lat Kinga przyjmuje botulinę w nogi, aby je rozluźnić. Z powodu zwichnięcia biodra w styczniu 2014 roku w Otwocku Kinga przeszła zabieg uwolnienia wielopoziomowego na tkankach miękkich. Czekamy na drugi etap operacji bioder na operację kostną wg Degi. Kinga wykonuje poprawne pozycję siedzącą przy podparciu, jest pionizowana, aby wzmocnić mięśnie nóg i zaopatrzona w specjalne łuski na stopy.

Pracujemy również nad słuchem, który musiał być 2010 roku wsparty implantem słuchowym wszczepionym do ucha prawego. Dzięki niemu poprawił się odbiór dźwięków. Kinga coraz częściej próbuje wyszukiwać źródła dźwięków odwracając w jego kierunku głowę. Kinga uwielbia piosenki, mowę ludzi, dźwięki otoczenia. Niestety cały czas z pomocą terapeutów musimy stymulować słuch i cały aparat mowy. Komunikacja Kingi z otoczeniem jest zaburzona. Niestety jeszcze nie mówi. Epilepsja utrudnia Kingusi przyswajanie wiadomości i umiejętności. Mimo to widocznej poprawie uległa sfera poznawcza i emocjonalna. Kinga coraz częściej obserwuje inne osoby, wsłuchuje się w otoczenie. Od września spełnia także swój obowiązek szkolny w Ośrodku Rehabilitacyjno Edukacyjno -Wychowawczym.

Kinga robi małe postępy, ale zostawienie Jej bez rehabilitacji spowodowało by utratę zdobytych umiejętności. Cieszymy się z każdego postępu, jest to zasługa przede wszystkim intensywnej rehabilitacji wielu specjalistów, i do tych do których zmuszeni jesteśmy podróżować po całej Polsce. Bez Państwa pomocy leczenie i rehabilitacja mojej córki niestety nie będzie tak systematyczna, a często jest to kilka wyjazdów w miesiącu.

Kinga wymaga ciągłej intensywnej rehabilitacji. Największe postępy dziecko zdobywa w trakcie turnusów, niestety koszt 2-tygodniowego pobytu wynosi 4.800-5.200 zł i to głównie na turnusy zbieramy pieniądze. Efektywne są turnusy, które są odbywane 4-5 razy w roku. W tym roku Kinga potrzebuje nowych łusek na nogi, których koszt to ok.2000 zł oraz nowego większego pionizatora, do którego również musimy dopłacić ok. 1000-2000 zł.

Prosimy o pomoc przy pokryciu wydatków na dojazdy na leczenie i na rehabilitację, na które niestety nas nie stać. Utrzymujemy się z alimentów, zasiłku i świadczenia pielęgnacyjnego. Będziemy wdzięczni Państwu za wsparcie nas chociażby w zakupie leków, które miesięcznie wynoszą 80 zł, czy zakupie na miesiąc baterii do implantu słuchowego, które kosztują 95 zł. Prosimy o pomoc w formie ufundowania choćby jednej godziny rehabilitacji słuchowej Kingi wynoszącej 70 zł, czy chociażby pół godziny rehabilitacji ruchowej/masaży o koszcie 30 zł.

Prosimy o pomoc, lecz nie jest łatwo wciąż prosić. Jednak małe sukcesy Kingusi utwierdzają nas, że warto. Kingusia nadal potrzebuje Państwa wsparcia!

Dziękujemy wszystkim Państwu, którzy okazują Nam wsparcie!!!

Kinga wraz z mamą Olgą